
令和元年 11 月 1日 

会員各位 

 

 

 

   (一社)板橋産業連合会 

   会 長 大 島 隆 夫 

 

 平素より、当会の運営にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、早いもので今年も残り２ヶ月を切りました。会員の皆様におかれましては、ご健勝の

ことと拝察申し上げます。 

 さて、この度会員全員を対象とした「産連忘年会」を下記のとおり開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上 、ご参加いただきますようご案内申し上げ 

ます。 

 

                  記       

 １．日 時  令和元年１２月４日（水） 

             開始：5 時 5０分～ 

  （※５時３０分から役員会を行います。役員以外の方 

      は開始まで若干お待ちいただく事があります） 

 ２．場 所  みかど旅館 

          板橋区小豆沢１－７－３  

 ３．会 費  ３，５００円（１人分） 

 ４．締 切  １１月２５日（月） 

※ ご出席の場合は会場及び時間の都合上、会費は事前のお振込み 

  にてお願い申し上げます。誠に恐縮ではございますが、振込手 

   数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。 
 

        

 

 
 
 

 

会社名 お名前 備  考 

   

   

   
 

≪お申込みは切り取らずにご送信ください≫ 

ＦＡＸ ： ０３－３９６２－０１３３ 

振  込  先  

巣鴨信用金庫 板橋支店   普通預金 ０８１２４４１ 

               一般社団法人 板橋産業連合会 

都営三田線[本蓮沼駅、志村坂上駅] 

             下車徒歩８分 

バス 赤 5３[赤羽駅西口]⇔ [ときわ台駅] 

   赤９３[赤羽車庫]⇔ [ときわ台駅] 

       [小豆沢１丁目]下車徒歩 2 分 

     池２０[池袋駅西口]⇔ [高島平操車場] 

     池２１[池袋駅西口]⇔[高島平駅] 

          [小豆沢]下車徒歩 2 分 

    

ア 
  

ク  
 

セ  
 

ス 

※当日のキャンセルは会費をご負担いただきます。 


